Приказ департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 30 ноября 2012г. №435/01-05-ос

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
30 ноября 2012г. № 435/01-05-ос
г. Тюмень

Об установлении тарифов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 №109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 №20-э/2, Положением о Департаменте тарифной и ценовой политики Тюменской области, утвержденным постановлением Правительства Тюменской области от 30.05.2005 №59-п, протоколом заседания коллегиального органа – тарифной комиссии департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 30.11.2012 №28, на основании обращения МП «Заводоуковское ЖКХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, производимую МП «Заводоуковское ЖКХ» и отпускаемую потребителям Заводоуковского городского округа, на 2013 год с календарной разбивкой согласно приложениям 1 к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные п. 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2013 года.

Директор департамента Е. А. Карташков

[image: ]
image1.emf
_____

*

_Выделяетсявцеляхреализациипункта6статьи168НалоговогокодексаРоссийскойФедерации

(часть вторая) и (или) в соответствии с пунктом 62(3) Основ ценообразования в отношении

электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004г. № 109.

          Примечание: Тарифы для потребителей (за исключением населения) указаны без НДС.

Приложение № 1

 -  -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/  -  -  -  -  -  -

за энергию

руб./Гкал  -  -  -  -

 -  -

двухставочный  -  -  -  -  -  -

 -  -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный

руб./Гкал  -  -  -  -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/  -  -  -  -

 -  -

за энергию

руб./Гкал  -  -  -  -  -  -

двухставочный  -  -  -  -

2

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие

тепловую энергию на коллекторах производителей)

одноставочный

руб./Гкал  -  -  -  -  -  -

 -  -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/  -  -  -  -  -  -

за энергию

руб./Гкал  -  -  -  -

 -  -

двухставочный  -  -  -  -  -  -

 -  -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный

руб./Гкал 1228,91  -  -  -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/  -  -  -  -

 -

за энергию

руб./Гкал  -  -  -  -  -  -

 -  -  -

двухставочный  -  -  -  -  -

от 2,5

до 7,0

кг/см

2

от 7,0

до 13,0

кг/см

2

свыше

13,0

кг/см

2

1 Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

одноставочный

руб./Гкал 1041,45  - -

к приказу от  30.11.2012 № 435/01-05-ос

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

№

п/п

Тариф на тепловую энергию с 01.01.2013 по 30.06.2013

горячая

вода

отборный пар давлением

острый и

редуциро-

ванный

пар

от 1,2

до 2,5

кг/см

2